
Apartament me dy dhoma gjumi
Bogaz, Iskele Bogaz, Qiproja e Veriut

Pronë Ref: 346

Një jetë perfekte me vendndodhjen e saj unike dhe arkitekturën

estetike.

Shtëpitë ofrojnë mundësi të ndryshme për nevoja dhe madhësi të

ndryshme familjare.

Pranë të gjitha nevojave, duke përfshirë supermarkete dhe farmaci.

Njësitë tona janë të dizajnuara me përfundime të cilësisë së lartë dhe

pajisje moderne për të krijuar një hapësirë   jetese të rehatshme.

Opsionet e planit të pagesës janë të disponueshme.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

120 m² - 131 m² 2 Dhomat e
gjumit

2 Banjo 49 muaj
Këste

korrik 2026
Përfundimi

£178 500



Apartament me dy dhoma gjumi
Imazhet e jashtme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi
Imazhet e brendshme

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi
Plani i dyshemese

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Objektet

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

�tnesi Fushë tenisi Heqja Kafene

Menaxhimi i sitit
(brenda objektit)

Parkim makinash Pishinë (e hapur) Siguria e dyerve

Spa



Plani i sitit
Bogaz, Iskele Bogaz, Qiproja e Veriut

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Vendndodhja e projektit

Projekti ndodhet në Qipron, Kalecik .

Supermarket 2 min

Kafene 2 min

Restorant 2 min

Farmaci 5 min

Spitali 12 min

Aeroporti Ercan 50 min

Aeroporti i Larnakës 75 min

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Rreth Projektit

La Palazzo është një fytyrë e re për rajonin e Bogaz , duke kombinuar standardet më të larta me një

pamje klasike të so�stikuar. La Palazzo është mishërimi më i pastër i Luksit. Qoftë nëse është një

Apartament i gjerë me 2 dhoma gjumi ose një Vilë e veçuar me 4 dhoma gjumi, na lejoni të lartësojmë

përvojën tuaj të jetesës.

La Palazzo vetëm 900 metra nga bregdeti ranor i Bogaz dhe 800 metra nga objektet si supermarket,

Dyqan dhe restorante.

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Apartament me dy dhoma gjumi
Statusi i Ndërtimit

prill 2025

mars 2025

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Informacioni i Pronës

Lloji

2 Dhomat e gjumit
Apartament

Nr

8

Blloko

STANZA 2

Kati

4

Brendshme

108.00 m²

Tarracë me ballkon

12.40 m²

Hapësira totale e banimit

120.40 m²

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

Data aktuale

maj 2025

Data e �llimit

tetor 2023

Data e dorëzimit

korrik 2026

Çmimi

£178 500

Shuma �llestare e pagesës

£53 550 

30% të planit të pagesës me këste

1. me këste qershor 2025 £4 120

2. me këste korrik 2025 £4 120

3. me këste gusht 2025 £4 120

4. me këste shtator 2025 £4 120

5. me këste tetor 2025 £4 120

6. me këste nëntor 2025 £4 120

7. me këste dhjetor 2025 £4 120

8. me këste janar 2026 £4 120

9. me këste shkurt 2026 £4 120

10. me këste mars 2026 £4 120

11. me këste prill 2026 £4 120

12. me këste maj 2026 £4 120

13. me këste qershor 2026 £4 120

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com

30%



Plani i pagesës për këtë lloj prone
Plani i pagesës

40% plani i pagesës i mbetur pas dorëzimit

1. me këste korrik 2026 £1 984

2. me këste gusht 2026 £1 984

3. me këste shtator 2026 £1 984

4. me këste tetor 2026 £1 984

5. me këste nëntor 2026 £1 984

6. me këste dhjetor 2026 £1 984

7. me këste janar 2027 £1 984

8. me këste shkurt 2027 £1 984

9. me këste mars 2027 £1 984

10. me këste prill 2027 £1 984

11. me këste maj 2027 £1 984

12. me këste qershor 2027 £1 984

13. me këste korrik 2027 £1 984

14. me këste gusht 2027 £1 984

15. me këste shtator 2027 £1 984

16. me këste tetor 2027 £1 984

17. me këste nëntor 2027 £1 984

18. me këste dhjetor 2027 £1 984

19. me këste janar 2028 £1 984

20. me këste shkurt 2028 £1 984

21. me këste mars 2028 £1 984

22. me këste prill 2028 £1 984

23. me këste maj 2028 £1 984

24. me këste qershor 2028 £1 984

25. me këste korrik 2028 £1 984

26. me këste gusht 2028 £1 984

27. me këste shtator 2028 £1 984

28. me këste tetor 2028 £1 984

29. me këste nëntor 2028 £1 984

30. me këste dhjetor 2028 £1 984

31. me këste janar 2029 £1 984

32. me këste shkurt 2029 £1 984

33. me këste mars 2029 £1 984

34. me këste prill 2029 £1 984

35. me këste maj 2029 £1 984

36. me këste qershor 2029 £1 950

Email: sales@dmgpropertygroup.com

Faqja e internetit: www.northcyprusprojects.com


